

Årsredovisning

för

ETNU AB

556816-8248

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Kiiskinen, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för ETNU AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och anläggningsteknik, sprängningstjänster inom gruvnäringen, jord och skogsbruk, uthyrning och leasing av fordon samt guidningsverksamhet inom turistnäringen.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	52	192	177	277	344
Resultat efter finansiella poster	-62	19	9	100	261
Soliditet (%)	91,7	93,6	69,2	62,0	88,0

Årets omsättning har sjunkit med 72% om man jämför med förra året. Detta beror till stor del på att verksamheten nästan varit vilande under året. År 2024 ökar dock omsättningen igen och verksamheten tar ny fart.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 027	33 582	259 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 582	-33 582	0
Årets resultat			-62 450	-62 450
Belopp vid årets utgång	50 000	209 609	-62 450	197 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 609
årets förlust	-62 450
	147 159
disponeras så att i ny räkning överföres	147 159
	147 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	51 831	191 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	51 831	191 570

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-8 267	-4 426
Övriga externa kostnader	-90 554	-102 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 020	-23 020
Övriga rörelsekostnader	0	-40 929
Summa rörelsekostnader	-121 841	-171 137
Rörelseresultat	-70 010	20 433

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	294	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 240
Summa finansiella poster	294	-1 222
Resultat efter finansiella poster	-69 716	19 211

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	7 266	18 009
Summa bokslutsdispositioner	7 266	18 009
Resultat före skatt	-62 450	37 220

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 638
Årets resultat	-62 450	33 582

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

53 306

76 326

Summa materiella anläggningstillgångar

53 306

76 326

Summa anläggningstillgångar

53 306

76 326

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 000

0

Övriga fordringar

19 292

27 803

Summa kortfristiga fordringar

49 292

27 803

Kassa och bank

Kassa och bank

118 301

202 093

Summa kassa och bank

118 301

202 093

Summa omsättningstillgångar

167 593

229 896

SUMMA TILLGÅNGAR

220 899

306 222

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 609

176 027

Årets resultat

-62 450

33 582

Summa fritt eget kapital

147 159

209 609

Summa eget kapital

197 159

259 609

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

7 266

Summa obeskattade reserver

0

7 266

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 391

0

Summa långfristiga skulder

3 391

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 597

2 298

Övriga skulder

3 751

27 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

20 349

39 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

220 899

306 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 660	535 654
Försäljningar/utrangeringar	0	-243 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 660	291 660
Ingående avskrivningar	-215 334	-235 379
Försäljningar/utrangeringar	0	43 065
Årets avskrivningar	-23 020	-23 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 354	-215 334
Utgående redovisat värde	53 306	76 326

Paksuniemi 2024-05-30

Tony Kiiskinen
Tony Kiiskinen